14 2023年12月13日

星期三

责编：郭 蓉

制版：包聪颖

根据呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司与宁夏顺亿资产管理有限公司签订的债权转让协议，呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利
依法转让给宁夏顺亿资产管理有限公司。现以公告方式通知债务人和担保人。要求借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向宁夏顺亿资产管理有限公司立即履行还款义务（若借款人、担保人因各
种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告
呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司

宁夏顺亿资产管理有限公司
2023年12月13日

呼和浩特金桥河套村镇银行股份有限公司与宁夏顺亿资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

19

20
21
22

23

24

25

26

27

28

29
30
31

32

33

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61

62
63

借款人

刘和平

许萍

方慧玲

张文俊

马跃文
张仲
刘强
王秀华
邹宝路
闫咏梅
高毅
范志刚
范志刚
张少华
李伟举
马高伟
马新杰

郝永胜

李茂森

席图雅
韩会营
韩会军

白永旺

白永旺

谭有贵

云博

郝文海

王刚

成绍伟
杨存明
魏霞

陈鹏飞

李秀勇

王福义

王福义

张利平

李三秀
李秀连
刘喜柱
白晓霞
陈亮
侯利军
史宪宇
田秉伟

樊霞

席鹏程
吴新华
李万清
刘建平
张学勇
刘洪波
王晶
姜文霞
郝建团
赵太平
常金龙
张争龙
王飞超
陈占胜

王福顺

王红刚

班占彪
李娜娜

共同借款人

薛金凤

孙学政

杨勇

任丽峰

王茜
梁霞
芦东梅
周静
邹宝路
杨泽兵
高毅
冀燕平
冀燕平
辛嘉明
史瑞峰
毛红芳
张自蕊

高红霞

兰迎春

张莉
李红梅

张蓉蓉

张蓉蓉

段玉兰

马荣荣

石利琴

左连梅
卢玉梅
郝连君

贾林

付美琴

惠新玲

惠新玲

李俊兰

无
武厚珍
张润连
李国庆
王文秀
孟艳梅
胡笳
何银凤

无

姜继霞
边瑞
刘春玲
冯俊枝
王玥琪
云凯懋
张晓军
田华
谢黛菱
吴林林
李少花
武利霞
尹霞
高水桃

郝爱枝

任志华

信茹霞
索俊光

抵押人/保证人

刘和平、薛金凤

许萍、孙学政

方慧玲、杨勇

张文俊、任丽峰

王茜、马跃文
梁霞、张仲
芦东梅、刘强
周静、王秀华
邹宝路
闫咏梅、杨泽兵
高毅

马新杰、张自蕊，谭有贵、段玉兰
马高伟、毛红芳，谭有贵、段玉兰

李茂森、兰迎春，内蒙古正隆谷物食

品有限公司，内蒙古华粮粮食物流有

限公司，贾文良、吴俊枝

郝永胜、高红霞，内蒙古正隆谷物食

品有限公司，内蒙古华粮粮食物流有

限公司，贾文良、吴俊枝

韩会营，张莉
席图雅，韩会军，李红梅
韩会营，张莉，席图雅

闫爱峰、王爱青，高峰、安雪艳

闫爱峰、王爱青，高峰、安雪艳

马高伟、毛红芳，马新杰、张子蕊

高满河、张爱梅，范志刚，郝文海、马

荣荣

高满和，张爱梅，云博

杨存明、卢玉梅，成绍伟、左连梅

王刚、石利琴，杨存明、卢玉梅
王刚、石利琴，成绍伟、左连梅
陈海霞、刘永清，马东、崔海燕

王福义、惠新玲，李秀勇、付美琴，张

泽颖

王福义、惠新玲，陈鹏飞、贾林，张泽

颖

李秀勇、付美琴，陈鹏飞、贾林，张泽

颖

李秀勇、付美琴，陈鹏飞、贾林，张泽

颖

贾志军、郭瑞林，张鋒鋒

陈亮、王文秀，白晓霞、李国庆
刘喜柱、张润连，陈亮、王文秀
刘喜柱、张润连，白晓霞、李国庆
史宪宇、胡笳，田秉伟、何银凤
侯利军、孟艳梅，田秉伟、何银凤
侯利军、孟艳梅，史宪宇、胡笳

席鹏程、姜继霞，吴新华、边瑞，史宪

宇

樊霞，吴新华、边瑞，阿拉腾宝利格
樊霞，席鹏程、姜继霞
张波张泽颖

赵利平、韩素清；郭小龙、杨仙桃
田来全、张爱梅；田建军、宋丽宏
张亭、苏日娜；孙红兵、其其格
陈占胜、高水桃；杨瑞风、贾素英
杨瑞风、贾素英；王飞超、尹霞

王红刚、任志华；吕飞飞、陈兰弟

吕飞飞、陈兰弟；王福顺、郝爱枝

班利军、王俊花；班美义、郭元元
郭亚东、王彩霞

借款日期

2018/7/3

2019/8/30

2017/1/26

2018/5/21

2018/7/26
2018/8/3
2019/1/30
2019/4/30
2019/6/12
2019/2/25
2018/1/19
2017/4/12
2017/4/12
2016/5/20
2016/5/20
2017/5/17
2017/5/17

2016/6/23

2016/6/23

2016/11/26
2016/11/26
2016/11/26

2017/4/15

2017/4/15

2017/5/17

2017/5/27

2017/5/27

2017/6/20

2017/6/20
2017/6/20
2017/8/7

2017/7/27

2017/7/27

2017/7/27

2017/7/27

2017/9/13

2017/11/10
2017/11/10
2017/9/27
2017/9/27
2017/9/27
2017/11/13
2017/11/13
2017/11/13

2018/2/11

2018/2/11
2018/2/11
2018/2/5
2017/5/27
2017/6/5
2017/6/6
2017/6/12
2017/6/13
2017/7/7
2016/1/12
2016/5/11
2017/5/22
2017/6/16
2017/6/16

2017/6/27

2017/6/27

2016/7/22
2018/2/11

到期日期

2020/6/1

2020/8/26

2018/12/11

2019/5/15

2020/7/7
2019/7/20
2021/1/10
2021/3/1
2020/5/28
2021/2/12
2019/12/13
2018/3/27
2018/3/27
2018/4/30
2018/4/30
2018/5/5
2018/5/5

2018/6/2

2018/6/2

2018/11/2
2018/11/2
2018/11/2

2019/3/13

2019/3/13

2019/4/1

2019/4/14

2019/4/14

2019/5/3

2019/5/3
2019/5/3
2019/7/1

2019/7/5

2019/7/5

2019/7/5

2019/7/5

2019/9/2

2019/9/9
2019/9/9
2019/9/16
2019/9/16
2019/9/16
2019/11/4
2019/11/4
2019/11/4

2019/12/9

2019/12/9
2019/12/9
2020/1/13
2018/5/17
2019/4/24
2019/4/24
2019/4/26
2019/4/26
2019/5/15
2017/12/24
2018/4/21
2018/5/12
2018/6/6
2018/6/6

2018/6/17

2018/6/17

2018/7/2
2020/1/6

本金

1200000

1700000

549996.06

649194.89

1998118.84
249989.42
850000
2600000
800000
212475.5
1640826.25
116734.32
117000
149926.05
149478.08
229463.92
239078.07

3672169.57

3000000

99956.12
199911.57
199383.12

32500

66179.49

200000

133619.74

179917.54

290000

119915.09
150000
104951.47

160000

169976.48

125000

125000

249425.96

200000
99951.32
150000
149986.26
150000
200000
290000
290000

280000

280000
280000
147065.18
91860.99
116706.99
150835.52
149000
164239.13
193300.38
30000
46385.82
47183.7
34214.05
30059.6

99799.45

99667.19

49998.46
50000

利息

642139.62

582000.67

356416.19

324096.24

717803.65
123701.01
310575.86
868051.37
327079.07
35325.65
912239.11
91387.71
58612.55
108255.73
114421.25
148889.4
137493.8

1087563.42

904697.85

74173.08
148345.57
147953.48

11501.7

47439.07

148984.8

74559.83

112135.78

220565.4

75999.78
114083.5
54738.16

100510.58

92696.42

87052.99

55370.25

170873.54

97791.85
48765.43
81611.86
67763.78
77079.22
119052
188211.12
180417.8

144416.2

141109.23
130888.99
41640.97
97814.97
39360.6
68312.67
186650.21
69277.04
99759.75
25797.84
30186.26
30049.84
18067.27
15873.48

67590.93

57184.75

39482.75
28990.36

序号

64

65

66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81

82

83
84
85

86

87

88

89

90

91

92
93
94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

124

125
126

借款人

周瑞梅

安补补

侯二全

韩剑春

张红兵
张红兵
郝跃龙
郝跃龙

韩和平

黄杰
吴永生
李平平
任建峰
张双柱
彭利平

王应军

庞东东

郑全利
任永华
李卫刚

张雅茹

张月喜

张保军

王彩霞

冯建华

冯连占

梁建军
梁建军
韩永军

韩永军

赵国良

段红如

段倩茹

段慧永

郭亚东
郭亚东
刘素平
刘素平
李红英
李红英

张玉林

李海军
李元平
李宁
杨占梅
张艮拴
段银旺
贾先先
段林桃
杨利在
刘计霞
张素清
张素清
杨利在
刘计霞

张国栋

李瑞林

郑建平
李娜娜

共同借款人

王金龙

李粉团

刘利桃

马耀珍
马耀珍
张翠凤
张翠凤

孟根女

刘瑞强
侯润芳
（已结清）
张小艳
李金梅
王团英

孙红梅

刘海霞

云利英
刘兴华
武秀清

张林飞

闫素荣

张林刚

陈美丽

路三改

凌俊青
凌俊青
袁燕霞

袁燕霞

郭锋

张会敏

范喜龙

王彩霞
王彩霞
李翠兰
李翠兰
王爱风
王爱风

黄粉鱼

韩晓霞
李二利
张莎莎
李后后
张林凤

云长青
胡润楼
于美红
张子龙
郭永在
郭永在
于美红
张子龙

王慧娟

张耀文

王惠
索俊光

抵押人/保证人

安补补、李粉团；王玉兰、王高喜、张

红兵、马耀珍

周瑞梅、王金龙、王玉兰、王高喜、张

红兵、马耀珍

王桂元、张改青；吕仁旺、何瑞娥

庞东东、刘海霞；闫双兰、王粉团；韩

建春、张美利

张有银、郭瑞珍；胡永诚、雷俊梅
张有银、郭瑞珍；胡永诚、雷俊梅
李红兵、梅花；王小刚、吕雪飞
李红兵、梅花；王小刚、吕雪飞

黄杰、刘瑞强

韩和平、孟根女；张利军、杨雪霞
侯利文、张春婵

张双柱、李金梅；彭利平、王团英
任建峰、张小艳；彭利平、王团英
任建峰、张小艳；张双柱、李金梅

张志平、宿建英；李平平

闫双兰、王粉团；韩建春、张美利、韩

剑春

赵海强、李红艳；郭铁柱、张红英
渠亚君、卢文奎；安计全、赵小燕
毛俊良、郝利萍；卜建强、关浩菊

张保军；王彩霞、张林刚；张月喜、闫

素荣

张保军、张雅茹、张林飞、王彩霞、张

林刚、

王彩霞、张林刚；张月喜、闫素荣、张

雅茹、张林飞

张保军；张月喜、闫素荣、张雅茹、张

林飞

罗利利、吴桂英；冯连占、路三改、徐

迎春

罗利利、吴桂英；冯建华、陈美丽、徐

迎春

韩永军、袁燕霞；李宝真、郭丽英
韩永军、袁燕霞；李宝真、郭丽英
梁建军、凌俊青；李宝真、郭丽英

梁建军、凌俊青；李宝真、郭丽英

段慧永、段倩茹、范喜龙、段红如、张

会敏

段倩茹、范喜龙、赵国良、郭锋、段慧

永

段红如、张会敏、赵国良、郭锋、段慧

永

段倩茹、范喜龙、段红如、张会敏、赵

国良、郭锋

李娜娜、索俊光
李娜娜、索俊光
李红英、王爱风；李满义、刘红梅
李红英、王爱风；李满义、刘红梅
刘素平、李翠兰；李满义、刘红梅
刘素平、李翠兰；李满义、刘红梅

李海军、韩晓霞；李元平、李二利

黄粉鱼；李元平、李二利
黄粉鱼；李海军、韩晓霞
杨占梅、李后后；张艮栓、张林凤
李宁、张莎莎；张艮栓、张林凤
李宁、张莎莎；杨占梅、李后后
贾先先、云长青；段林桃、胡润楼
段林桃、胡润楼；段银旺
贾先先、云长青；段银旺
刘计霞、张子龙；张素清、郭永在
张素清、郭永在、杨利在、于美红
刘计霞、张子龙；杨利在、于美红
刘计霞、张子龙；杨利在、于美红
刘计霞、张子龙；张素清、郭永在
张素清、郭永在、杨利在、于美红

赵栓如、安桂芝；李瑞林、张耀文；赵

来俊、胡海燕

赵栓如、安桂芝；张国栋、王慧娟；赵

来俊、胡海燕

刘福龙、王翠花；杜风明、高素英
郭亚东、王彩霞

借款日期

2017/7/18

2017/7/18

2016/12/3

2017/10/27

2017/1/5
2017/1/5
2016/12/22
2016/12/22

2017/4/18

2017/4/18
2017/4/18
2017/9/7
2018/6/5
2018/6/5
2018/6/5

2017/9/7

2017/10/27

2017/12/1
2017/12/19
2018/1/9

2018/1/11

2018/1/11

2018/1/11

2018/1/11

2018/1/23

2018/1/23

2018/2/9
2018/2/9
2018/2/9

2018/2/9

2018/2/2

2018/2/2

2018/2/2

2018/2/2

2018/2/11
2018/2/11
2018/2/12
2018/2/12
2018/2/12
2018/2/12

2019/1/28

2019/1/28
2019/1/28
2018/3/15
2018/3/15
2018/3/15
2018/3/21
2018/3/21
2018/3/21
2018/4/12
2018/4/12
2018/4/12
2018/4/12
2018/4/12
2018/4/12

2018/6/15

2018/6/15

2019/1/17
2018/2/11

到期日期

2018/7/8

2018/7/8

2018/10/22

2018/10/23

2018/11/25
2018/11/25
2018/12/2
2018/12/2

2019/3/7

2019/3/7
2019/3/7
2019/8/3
2019/6/3
2019/6/3
2019/6/3

2019/8/3

2019/9/1

2019/10/25
2019/11/1
2019/12/6

2019/12/7

2019/12/7

2019/12/7

2019/12/7

2019/12/20

2019/12/20

2019/12/27
2019/12/27
2019/12/27

2019/12/27

2019/12/29

2019/12/29

2019/12/29

2019/12/29

2020/1/6
2020/1/6
2020/1/7
2020/1/7
2020/1/7
2020/1/7

2020/1/27

2020/1/27
2020/1/27
2020/2/12
2020/2/12
2020/2/12
2020/2/17
2020/2/17
2020/2/17
2020/3/8
2020/3/8
2020/3/8
2020/3/8
2020/3/8
2020/3/8

2020/5/11

2020/5/11

2021/1/1
2020/1/6

本金

99120.5

200000

29917.33

17641.11

100000
100000
14918.48
15000

20056.37

39781.8
70000
49789.03
40400.07
79943.07
99973.89

99303.22

73717.37

39914.88
50000
100000

77369.78

70000

80000

77336.32

98336.79

100000

30000
30000
30000

30000

100000

100000

100000

100000

45000
45000
25000
24525.43
30000
30000

300000

200000
100000
99921.94
49909.42
99828.53
69994.19
77205.15
49955.08
40000
40000
40000
39744.94
40000
39889.17

96081.6

97002

100000
50000

利息

56307.45

114236.5

19733.18

19964.36

68257.33
68281.49
13413.95
7693.11

10210.54

20252.64
40730.48
23967.1
12839.84
32443.17
39252.27

53398.69

41453.59

18605.84
20291.44
53066.42

33725.06

38167.37

43358.92

33710.47

43210.75

46218.25

9412.53
17995.53
7962.7

7962.7

51727.56

46141.88

46141.88

46141.88

32426.09
18497.36
7324.47
12597.2
11146.51
19311.3

140717.77

85801.73
40327.94
46704.11
18907.5
45156.88
31824.75
30728.18
22713.44
24023.65
7065.05
11456.49
19957.11
13824.42
12351.95

23361.42

29638.7

41472.06
16623.99